
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

030 

048 

011 

112 

006 

088 

005 

023 

009 

008 

Nome 

Vinicius Tessaro 

Vinicius Dias 

Lucas Staico 

Ayrton Gil 

Gustavo Reis  

Lucas Simões  

Henrique Magioni 

Pedro Sousa 

Lucas Lima  

Lucca Solmucci 

Classe 

PMK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

Melhor Tempo 

1:02.460 

1:02.497 

1:02.569 

1:02.586 

1:02.833 

1:03.116 

1:03.366 

1:03.529 

1:03.676 

1:03.946 

Diff 

0.037 

0.109 

0.126 

0.373 

0.656 

0.906 

1.069 

1.216 

1.486 

Voltas 

6 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

6º Evento - 11ª e 12ª Provas  - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

CADETE  

6º Evento - Tomada de Tempos - CADETE 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 9:02:58 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

15/8/2015 09:00 


